
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

5. týden 2023 - 30.1. – 5.2. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

29.1.  
4. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 Za rodinu Zacharovu a Kašnou 
 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

30.1. 
PONDĚLÍ 

4. týden v mezidobí 
17:45 Úmysl mše svaté zatím volný 

 

31.1. 
ÚTERÝ  

Sv. Jana Boska kněze 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

1.2. 
STŘEDA 

4. týden v mezidobí 

Od 16:45  Zpovídá otec Jiří  

17:45 Úmysl mše svaté zatím volný 
 

2.2. 

ČTVRTEK  

Svátek  

Uvedení Páně do chrámu 
HROMNICE 

  17:45 
Za ženy a matky naší farnosti a jejich rodiny. 

Vyprošujeme Boží požehnání pro celou farnost 

 

3.2. 

PÁTEK  

Sv. Blažeje 

biskupa a mučedníka 

svatoblažejské požehnání 

17:00 Modlitba matek  

17:45 
Za Bedřišku Hanákovu, manžela, rodiče a celou 

zemřelou rodinu.  

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření 

4.2. 

SOBOTA  

 Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

5.2.  
5. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za Marii a Františka Kutálkovy 
 

10:30 Za farníky 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 29. 1. 2023 

 

Prosíme, dnes naposled využijte možnost vyjádřit se k času mše svaté na svatého Václava 

(prosíme, aby se vyjádřili jen ti, kteří na ni pak přijdou). List, kde je možné zanést svůj názor je 

ještě dnes v neděli 29.1. naposled vzadu v kostele a pak většinou preferovaný čas zaneseme do 

kalendáře života farnosti. 

+++ 

Ve středu 1.2. výměna kněží před prvním pátkem. Otec Jiří bude zpovídat od 16:45.  

+++ 

Ve čtvrtek 2.2. Hromnice mše svatá v 17:45. Přineste si svíčky k požehnání. Před mší svatou 

na Hromnice se nebude zpovídat. 

+++ 

První pátek v měsíci 3.2.: 

- návštěvy nemocných první část Dubňan 

- 17:00 modlitby matek v kostele 

- po mši svaté je možnost přijmout svatoblažejské požehnání 

- do 20:30 příležitost k ADORACI a svátosti smíření 

+++ 

Co na srdci, to na jazyku? – workshop pro snoubence a mladé manželské páry 

Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín vás srdečně zve na workshop, který se uskuteční v 

rámci Národního týdne manželství. Začneme společnou večeří, která bude připravena pro 

všechny zúčastněné páry, součástí večera bude prostor pro diskuzi ve dvou a využijeme také 

karty VÍC DÁVAT. Pokud to spolu myslíte vážně, toužíte založit rodinu, chtěli byste se hlouběji 

poznat a užít si příjemný, inspirativní večer, přihlaste se.  

Více informací najdete ve vitrínce a na www.cprhodonin.cz.  

+++ 

Naše uklízecí skupinky na faře prosí o pomoc: je potřeba vytvořit ještě minimálně jednu 

uklízecí skupinku na úklid fary. Hlaste se u paní Hanky Bobotové. Děkujeme. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na leden až únor.  

 

file:///C:/Users/Hana/Downloads/www.cprhodonin.cz

